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Swaruu: Wiesz już, że Wszechświat nie wiąże cię z żadną konkretną rasą, a przeskakiwanie  
z rasy na rasę jest nie tylko bardzo powszechne, ale jest normą i samą naturą dusz.  
Ludzkość jako rasa nie istnieje. Ludzkość w 3D jest mieszanką niezliczonych pozaziemskich ras, 
używających zasadniczo tego samego bio-kombinezonu. 
 
Gosia: Mam pytanie odnośnie tego ludzkiego bio-kombinezonu. Mówisz, że rasa ludzka jako taka 
nie istnieje, rozumiem... ale jak to się ma do rasy liryjskiej? Myślałam, że ludzie są Lirianami.  
Ich potomkami. Więc w jakim sensie nie istnieją jako rasa? 
 
Swaruu: Tak, ale to jest podstawa do stworzenia tzw. „bio-kombinezonu” czyli ludzkiego 
ciała. Same w sobie, jako trójwymiarowe humanoidalne istoty, są jedynymi istniejącymi. 
Genetycznie zmienione poprzez manipulację świadomością i przez bezpośrednią manipulację  
w laboratorium, przy wsparciu częstotliwości księżycowych generujących 3D w celu stłumienia 
połączenia ludzi z pierwotnym Źródłem. Ponieważ gdyby ludzie mieli całkowite połączenie,  
to reaktywowaliby swoje DNA, wymazując zmiany, które zostały wprowadzone w laboratorium.  
Do tego służy tłumienie częstotliwości. 
 
Gosia: Jakie laboratorium? Masz na myśli Matrix 3D z Księżyca? 
 
Swaruu: Wiele na przestrzeni wieków, nie tylko jedno. 
 
Gosia: A kto to zrobił? 
 
Swaruu: Mówiłyśmy już, że zmian dokonuje się poprzez kontrolę umysłów, lub też, że w ten 
sposób wzmacnia się zmiany wprowadzone sztucznie. 
 
Gosia: Ale mówiłaś też, że nie było modyfikacji genetycznych, tylko głównie mentalne, prawda? 
 
Swaruu: Tak, głównie mentalne. 
 
Gosia: Jak więc mają się do tego laboratoria? 
 
Swaruu: Jako gatunek ludzie nie zostali stworzeni w laboratorium. Ale na przestrzeni wieków 
dokonywano zmian w laboratoriach, jednak jak wiesz - są one naturalnie odwracalne.  
Jedynym sposobem, aby zapobiec ich odwróceniu - jest utrzymywanie ludzkości w niskim stanie 
wibracyjnym. Nawet dzisiaj dokonuje się różnych zmian w laboratoriach, ale nie dotyczą one 
całego gatunku. 
 
Gosia: To robiły gady, tak? 
 
Swaruu: W większości tak. Nie ma wątpliwości, że w laboratoriach dokonywano zmian.  
Ale nie są to zmiany, które mogłyby przekształcić cały gatunek. Są to pojedyncze modyfikacje,  
tu i tam, na przestrzeni tysięcy lat. 
 
Robert: A o jakich zmianach mówimy w tym przypadku? 
 
Swaruu: O zmianie z Lirianina w człowieka. 
 
Robert: Czyli ulegamy regresji? 
 



Swaruu: To nie jest regresja, to jest modyfikacja. 
 
Robert: Ale degeneracyjna? 
 
Swaruu: Z tego punktu widzenia i dla ludzi tak, zmiana jest negatywna. Największą zmianą jest 
to, że ludzkie ciało zostało przygotowane jako pojemnik dla wielu dusz, które przychodzą  
z różnymi wymaganiami zależnymi od gatunku, do którego kiedyś należały lub nadal należą. 
Dlatego nie postrzegam ludzi jako gatunku, tylko jako bio-kombinezony. 
 
Gosia: Czyli zrobili to Reptilianie, ale teraz wiele ras pozaziemskich korzysta z tego i bierze udział 
w tej grze symulacyjnej? A może te pozaziemskie rasy współpracowały wtedy z Reptilianami,  
a teraz  całą winę zrzucają na nich? 
 
Swaruu: Każda rasa, która ma Gwiezdne Nasiona, przekształca ludzi w ten czy w inny sposób,  
aby przygotować ludzkie matki, ojca lub dziecko, aby mogli przyjąć duszę o określonym rodzaju 
energii. Również Tajgeta. Chociaż aktualnie już nie, ponieważ obecnie tajgetańskie dusze  
w zasadzie nie schodzą już na Ziemię, jak wspomniałam już wcześniej. 
 
Robert: Więc większość ludzi była porywana? 
 
Swaruu: Ludzie zaangażowani w sprowadzanie na Ziemię Gwiezdnych Nasion, lub same 
Gwiezdne Nasiona - tak, byli zabierani, ponieważ ciało matki musiało zostać przygotowane,  
aby było w stanie utrzymać dziecko, które wchodzi z energią duszy lub napięciem większym  
niż ich własne. 
--------------- 
„Nikt nie jest większym niewolnikiem niż ten, kto uważa się za wolnego, nie będąc nim” 
(Johann Wolfgang von Goethe) 
 
Swaruu: Tym, co generuje rzeczywistość - są umysły ludzi i ich świadomość.  
To jest pierwszy problem, któremu trzeba stawić czoła, aby zrozumieć Matrixową Kontrolę 
Umysłów.  
To jest podstawa, i dotyczy wszystkiego, co moglibyśmy nazwać fizycznym wszechświatem, 
mówiąc bardzo trójwymiarowo… Wszystkie informacje, które otrzymuje twój mózg, pochodzą  
z twoich pięciu zmysłów. Wszystko jest postrzeganiem i umowami, jak rzeczy powinny być 
widziane i interpretowane. Świat zewnętrzny jest odzwierciedleniem świata wewnętrznego.  
Do czegokolwiek dana osoba przykłada swoją uwagę - otrzymuje tego więcej. 
 
Jeśli człowiek jest zanurzony w życiu pełnym problemów i cierpienia, to zgodnie z bardzo realnym 
prawem przyciągania dostanie tylko więcej tego samego. Wszystko jest postrzeganiem  
i umowami, jak widzieć i interpretować rzeczy. Dosłownie: tworzysz swoją własną rzeczywistość  
w oparciu o to, na czym skupiasz swoją uwagę. 
 
Jest to podstawowe działanie prawa przyciągania, i wszyscy ludzie podlegają temu prawu  
czy im się to podoba czy nie, czy zgadzają się z tym czy nie, czy rozumieją to czy nie. To jest jak 
grawitacja na planecie, po prostu tam jest i żyjesz pod jej wpływem. 
 
Tak więc, gdy wiesz jak działa wszechświat - możesz zmieniać rzeczywistość i nią zarządzać,  
z osobistego lub grupowego punktu widzenia, tworząc porozumienia co do tego, jak coś w danych 
konkretnych przypadkach powinno być interpretowane. I tu właśnie pojawia się kontrola umysłów. 
 
Takie są fakty, i jest to smutne. Rasa ludzka jest manipulowana od najbardziej podstawowego 
poziomu postrzegania przez rasę wyższą intelektualnie. Wiem, że fragment „wyższa 
intelektualnie” szczególnie boli, ale to prawda i należy o tym powiedzieć. 
 
Ludzie nie są najinteligentniejszą rasą we wszechświecie, jak wmawiają im sami kontrolerzy 



Matrixa. Powinni więc zrozumieć, że muszą walczyć o siebie z tym, co mają pod ręką,  
aby przeciwdziałać umysłom które ich kontrolują, i które są kilka kroków przed nimi. 
 
To nie tak, że ludzie nie mogą mieć tego samego poziomu intelektualnego, co wspomniana 
„intelektualnie wyższa" rasa. Chodzi o to, że zostali uwarunkowani do funkcjonowania  
z mniejszymi możliwościami niż optymalne - przez kontrolę umysłów, której celem jest 
zarządzanie nimi i wykorzystywanie ich. 
 
Jeśli kontroluje się ludzkie postrzeganie - kontroluje się to, co ludzie dla siebie manifestują. 
 
To, czego ziemska inżynieria genetyczna jeszcze nie rozumie, albo dopiero stawia tu swoje 
pierwsze kroki - to fakt, że nie można daleko zajść sztucznie modyfikując geny, poruszając tylko 
materią. To ostatnie odnosi się nie tylko do Matrixa czy zewnętrznego świata w obrębie Ziemi,  
ale przede wszystkim dotyczy ludzkich genów. 
 
Biologiczne ciała fizyczne nie mają swojej genezy w świecie materialnym, pojawiają się jako  
odbicie świata duchowego. Jednakże rozdzielenie świata duchowego od fizycznego jest w ten 
sposób postrzegane jedynie na Ziemi, z jej upodobaniem do badania rzeczy jako sumy ich części 
(redukcjonizm). W rzeczywistości wszystko jest jednością, i świat fizyczny stanowi część świata 
duchowego, i nie ma tu wyraźnych podziałów, jedynie ograniczenia postrzegania - w zależności 
od poziomu świadomości każdej osoby oraz jej częstotliwości. 
 
Tak więc faktycznym sposobem modyfikowania genów innego gatunku, używanym przez 
zaawansowane rasy - jest sprawienie, by dany gatunek sam zmodyfikował swoje geny przy użyciu 
własnej twórczej świadomości. I w przypadku Ziemi osiąga się to za pomocą kontroli umysłów. 
 
Geny same w sobie są tak zaprojektowane, że to świadomość samego właściciela włącza je  
i wyłącza, niektóre odczytuje a nie inne, może je też przepisywać, albo tworzyć zupełnie nowe.  
Działa to w ten sposób zgodnie z założeniem, że to osoba która żyje w danym ciele powinna nimi 
zarządzać za pomocą własnej świadomości i postrzegania rzeczywistości.  
Geny są strukturą molekularną w formie geometrycznej (tak zwanej "świętej" geometrii) lub - 
matematycznej, i są odzwierciedleniem uwagi, jaką świadomość skupia na energii potencjalnej, 
aby stworzyć trwałe punkty energetyczne, które przejawią się w materii... w tym przypadku  
w genie, a potem w nici DNA. 
 
Kiedy istnieje środowisko z energią potencjalną, i jest pod wpływem świadomości, która ma jakiś 
zamysł, jakąś intencję z ciągłą uwagą - wtedy formuje się tzw. „fala stojąca”. 
 
Fala stojąca to fala, w której pewne jej punkty zwane węzłami pozostają nieruchome.  
Powstaje ona w wyniku interferencji dwóch fal o tej samej naturze, o jednakowej amplitudzie  
i długości fali (czy też częstotliwości), które przemieszczają się w przeciwnych kierunkach przez 
dany ośrodek. 
 
Jeśli poświęci się wystarczająco dużo uwagi węzłom - punkty te uformują energetyczne cząstki 
zwane atomami lub strukturą atomową, które z kolei, połączone, utworzą molekuły będące 
najbardziej podstawowymi czy też najprostszymi elementami substancji materialnej, 
zachowującymi te same właściwości. 
 
Tak więc pole energii potencjalnej po otrzymaniu bodźca od świadomości materializuje się  
(czyli manifestuje materialną część energii) i tworzy formę będącą idealnym odzwierciedleniem 
świadomości, która wyemitowała ją jako formę-odbicie. 
 
Zmierzam do tego, że jeśli kontroluje się postrzeganie danej istoty, to kontroluje się też i to,  
co ona będzie manifestować, co stworzy jako świat, włączając w to także jej własne ciało.  



To jest główny cel kontroli umysłów na Ziemi. Wystarczy wszczepić populacji idee i umowy  
na temat tego, jak rzeczy powinny być postrzegane.  
Będą w stanie stworzyć nową rasę wtedy, gdy dusze będą zainteresowane doświadczeniem bycia 
częścią tej nowej rasy, lub też mogą stworzyć rasę niewolników do wykorzystania. 
 
I nie potrzebują probówki, aby genetycznie ograniczyć populację. Łatwiej to zrobić manipulując 
ideami i postrzeganiem. Tak, to trwa znacznie dłużej, to prawda, ale ta „intelektualnie wyższa” 
rasa jeśli coś ma - to czas, ponieważ nie żyje na tej samej płaszczyźnie co ludzie. Żyją tam, gdzie 
czas jest plastyczny, tylko półliniowy. Mogą czekać, mają cierpliwość. 
A to, czego obawiają się najbardziej to tego, że ludzie uświadomią sobie prawdziwość tych 
informacji.  
 
Musisz skupić się na tym czego chcesz naprawdę, zamiast myśleć o ucieczce od tego, czego  
nie chcesz. Problem polega na tym, że to, czego ludzie pragną - również jest manipulowane.  
Potrzebna jest więc zmiana systemu wartości populacji. Nie jest to łatwe zadanie, ponieważ  
jak udowodniono, przynajmniej tutaj, ludzi nie można zmienić. Można ich jedynie zachęcić  
lub zaproponować im alternatywę. Ale jeśli nie zostanie ona im przedstawiona, mogą się nigdy  
nie dowiedzieć, że tak, we wszechświecie istnieją inne alternatywy. 
 
Wśród pozaziemskich ras istnieje klasyfikacja gatunków na rasy pierwotne i rasy wtórne. 
 
Rasa pierwotna to taka, która jest podstawą innych. Stworzona poprzez skupienie intencji 
świadomości tego, co nazwalibyśmy pierwotnym Źródłem. Rasa wtórna to taka, która została 
stworzona przy użyciu opisanych powyżej koncepcji kontroli umysłu: albo z intencją stworzenia 
nowej rasy w celach konstruktywno-twórczych, albo z zamiarem jej wykorzystania. 
 
W tym przypadku rasa Lirian i jej warianty (w tym rasa Tajgetan) są rasami pierwotnymi,  
gdyż są one wynikiem intencji pierwotnego Źródła, z wykorzystaniem zamysłu i skupienia uwagi 
świadomości zainteresowanych przeżywaniem doświadczeń jako członkowie tej rasy. 
 
Rasa ludzka pochodzi z rodziny ras liryjskich, jednak jej DNA zostało zmienione przez inną rasę,  
a jej funkcjonowanie ograniczone do 3D (przy użyciu metod opisanych powyżej) - dlatego jest ona 
klasyfikowana jako rasa wtórna. 
 
Jednakże każda istota ludzka i każde ludzkie ciało ma w sobie wszystko co niezbędne,  
aby aktywować swą pełną świadomość i genetykę. 
Jedyną rzeczą, która ogranicza człowieka - jest przekonanie, że jest on ograniczony.  
I człowiek żyje tym ograniczeniem, a więc zgodnie z prawem przyciągania otrzymuje więcej tego 
ograniczenia. Na tym opiera się kontrola umysłu. 
 
Robert: „Rasa ludzka pochodzi z rodziny ras liryjskich, ale jej DNA zostało zmienione przez inną 
rasę, a jej funkcjonowanie ograniczone do 3D - dlatego jest klasyfikowana jako rasa 
wtórna”. Rozumiem więc, że DNA jest modyfikowane przez Matrix, ponieważ my sami  
je modyfikujemy, będąc prowadzonymi przez kontrolę umysłu i ograniczenia, w które Matrix każe 
nam wierzyć, czy tak? 
 
Swaruu: To prawda, tak. Wiem, że mówiąc powyższe występuję przeciwko genetykom i Tablicom 
Sumeryjskim... i przeciwko Popol Vuh...  
Bolesne jest także gdy mówię ludziom, że są kontrolowani przez rasę wyższą intelektualnie,  
i że sami są rasą wtórną. Ale taka jest prawda.  
A jeśli nie będą znać natury problemu, nie będą w stanie go rozwiązać. 
 
Robert: Nie ma większego niewolnika niż ten, który nie chce być świadomy tego faktu. 
 
Swaruu: Mówiłam także, że w każdej istocie ludzkiej jest wszystko, co jest niezbędne  



do przebudzenia się, do odtworzenia siebie, do uaktywnienia całego swojego DNA.  
Czy wiesz, co u nas robi się dość regularnie? W odniesieniu do DNA? 
 
Robert: Nie, powiedz mi. 
 
Swaruu: Nie jest teorią to, co zostało powiedziane powyżej, że człowiek ma w każdej komórce 
wszystko co potrzebne, aby być tym, czym może być w swoim pełnym potencjale, i aby być 
wolnym i połączonym ze Źródłem. Jest to fakt znany u nas empirycznie. Wydobyliśmy już z Ziemi 
wielu żyjących ludzi, używając naszych statków.  
 
Robert: Chciałbym połączyć się ze Źródłem. 
 
Swaruu: W dużym stopniu już jesteś, nie wątp w to.  
Wydobyci ludzie wchodzą do kapsuł medycznych na naszych statkach. Nasza technologia 
medyczna rejestruje i odczytuje całe DNA danej osoby, zapisuje je za pomocą hologramu  
o wysokiej energii i super wysokiej rozdzielczości, i w sposób, który mogę szczegółowo opisać 
później, aktywuje całe ich DNA, zmieniając ciała na takie jakie naprawdę są zgodnie z pierwotną 
intencją odzwierciedlaną przez ich dusze. Wychodzą cali odmienieni, zdrowi, nie do poznania 
fizycznie. Ale pozostają sobą, ze swoimi wspomnieniami, ze swoją tożsamością i wartościami. 
 
Robert: A jakie właściwości mają ci ludzie? 
 
Swaruu: Tak naprawdę, ściśle rzecz biorąc, nie potrzeba żadnej kapsuły medycznej  
aby aktywować swoje DNA, wystarczy twój umysł i twoja świadomość.  
Problem polega na tym, że ludzie będąc wewnątrz Matrixa mają umowy z samymi sobą, 
opierające się głównie na tym, że chcą mieć doświadczenia jako „ograniczeni” ludzie -  
dla duchowego postępu i dla innych celów, które może dać im to doświadczenie. 
 
Robert: A jakie są interesy kontrolerów? Skąd ta inwazyjna kontrola całej ziemskiej populacji? 
 
Swaruu: Ludzie służą im jako zwierzęta hodowlane, są dla nich zwierzętami hodowlanymi.  
Nie wykorzystują ich w jednym celu, ale z szeregu powodów - maksymalizując zasoby.  
Od pozyskiwania energii - do wykorzystywania ludzi jako pokarm, w różnych podkategoriach. 
Niektóre rasy użytkują wydzieliny z ludzkich gruczołów, inne lubią mięso, zwłaszcza dziecięce  
i kobiece. Eksploatują też ludzi seksualnie. Reptilianie (i inni także) wykorzystują ludzki portal 
organiczny by wyzyskiwać kolejną osobę jako niewolnika seksualnego - aby wysysać z niego 
energię, ale także dla zabawy. Ludzie używani są przez nich również do wielu rytuałów, zwłaszcza 
chłopcy i dziewczęta do 13 roku życia, noworodki i niemowlęta, oraz młode dziewice. 
 
Stosują też ludzką skórę do produkcji toreb i ubrań dla innych ras, głównie gadów - to jest 
niezwykle rozpowszechnione. Używa się ich także do sporządzania eliksirów. I wreszcie -  
są wykorzystywani jako niewolnicza siła robocza, w różnych celach, a także jako hodowla 
genetyczna, wszelkiego rodzaju i do wszelkich zastosowań. 
 
Robert: Dziękuję Swaruu za szczerość. To wszystko jest bardzo smutne. Ale twoja odpowiedź 
ujrzy światło dzienne, aby ludzie to sobie uświadomili. Dziękuję Ci. 
 
Swaruu: Tak, ludzie powinni to wiedzieć. 
 
Robert: Inną rzeczą którą rozumiem jest fakt, że ujawnienie istot pozaziemskich przez rządy  
lub przywódców jakiegokolwiek rodzaju, np. religijnych, musiałoby wzbudzić wątpliwości i sprawić,  
że ludzie zaczęliby coś by podejrzewać. Czy mam rację? 
 
Swaruu: Ujawnianie istot pozaziemskich ma już miejsce, czy nam się to podoba czy nie.  
I nie kontrolują tego w całości, tak jak wcześniej. To wymknęło się spod ich kontroli. To co robią,  



to próbują kontrolować lub kierować tym co jest ujawniane, aby zyskać więcej czasu,  
ponieważ ich społeczność się rozpada. Próbują kierować Ujawnieniem tak bardzo, jak tylko mogą, 
starają się również mylić, gmatwać, i zalewać ludzi dezinformacją podobną do prawdziwej 
informacji - aby stworzyć w tym wielkie zamieszanie, ponieważ nie mogą już ani wyeliminować ani 
stłumić tej prawdziwej. 
 
Robert: W jaki sposób społeczeństwo mogłoby się zmienić, lub co musiałoby zrobić, aby wyrwać 
się spod tej kontroli? Czy jest coś, co możemy zrobić? 
 
Swaruu: Wbrew temu, co myślisz: kluczem nie jest praca polegająca na próbach przekonywania 
kogokolwiek i organizowaniu się w celu walki z tą kontrolą. Kluczem jest indywidualny rozwój.  
Nikt bowiem nie jest w stanie zmienić poglądów ani systemów wierzeń i przekonań drugiego 
człowieka. To dobre wieści, ponieważ sukces wyzwolenia człowieka nie zależy od „innych”  
czy też „innych ludzi”. Jednostka całkowicie samodzielnie ma 100% kontrolę nad tym co się dzieje, 
a więc ostatecznie również nad zmianami w społeczeństwie. 
 
Nie czekajcie na jutro, aby stać się czegoś "godnym"... nie czekajcie też, aby wiedzieć 
"wystarczająco", lub też stosując jakąkolwiek inną wymówkę. Już dzisiaj powinniście być  
i zachowywać się tak, jak osoba 5D żyjąca na zaawansowanej planecie. 
 
Nawet jeśli będziecie widzieć bardzo duży kontrast między tym, czym chcecie być, i tym, co dzieje 
się wokół was, to powinniście zachowywać się tak, jakbyście byli tu tylko „gośćmi”. I powinniście 
być tacy, jak wyobrażajcie sobie swoje idealne ja, natychmiast przyjmując wartości, które chcecie 
widzieć w innych, w społeczeństwie, a zwłaszcza w sobie. 
 
Wydarzenie szeroko nagłaśniane przez sieci społecznościowe to Wy. Wy jesteście tym 
wydarzeniem. 
Nie oczekuj, że wydarzy się ono jako coś zewnętrznego wobec ciebie, ponieważ nie ma nic poza 
tobą, żadnego świata materialnego, jest tylko umysł. Twój świat, twoja rzeczywistość jest w twoim 
umyśle. Nie ma żadnego obiektywnego świata zewnętrznego. 
 
To jest wielka iluzja, i przez to ludzie nie rozumieją, że nie są ofiarami. Sami generują wszystko to, 
co dobre i złe w ich życiu. Wielu złoczyńców w ich życiu nie jest prawdziwymi ludźmi, to odbicia 
ich podświadomości materializujące się na zewnątrz. 
 
Zmiana to TY. Jedyną prawdziwą zmianą jesteś TY. To wydarzenie nie ma daty - a to dlatego,  
że jest ono czymś indywidualnym i może zaistnieć już dzisiaj, dla Ciebie i dla każdego innego. 
 
Dzięki wewnętrznej pracy i zmianie nastawienia, które odzwierciedlą się w świecie zewnętrznym, 
znajdziecie ludzi którzy podzielają wasze uczucia, ponieważ mają kompatybilną częstotliwość.  
One są przyciągane, i są częścią życia każdej z tych kompatybilnych osób. 
Doprowadzi to do zmiany społeczeństwa, które odzwierciedli nową postawę, nowy sposób 
postrzegania i radzenia sobie ze wszystkimi sprawami.  
 
Każdy człowiek na Ziemi jest kluczem do zmiany. Nie krytykujcie innych... bądźcie tylko 
odpowiedzialni za siebie. 
 
Robert: Wyobrażam sobie, że to wszystko zaczyna się od systemu edukacji. Jak mógłby się  
on zmienić, albo jakie przedmioty według Ciebie powinny się zmienić lub zostać wprowadzone,  
a które usunięte? Albo jaki byłby najlepszy sposób na rozpoczęcie edukacji społeczeństwa?  
Nie wiem, czy wiek jest w tym wszystkim ważny. Wyobrażam sobie, że łatwiej jest wyedukować 
dziecko niż dorosłego. 
 
Swaruu: Każda zmiana, którą wprowadzi się na tym poziomie - jest tylko łatką. Na nic zda się 
wprowadzanie do szkół przedmiotów takich jak medytacja czy joga, skoro cały system jest 



całkowicie błędny. System edukacyjny zaprojektowany jest tak, aby wyeliminować dziecięcą 
kreatywność i zmienić dzieci w papugi, nagradzane wtedy, gdy dobrze powtarzają to, co narzucają  
im kontrolerzy. Tłumi on indywidualność, niszczy intuicję, zapał, pomysłowość i zdolności twórcze. 
Wprowadza dzieci w tryb ofiary, i od najmłodszych lat szkoli, by były "społecznie użyteczne" lub 
innymi słowy - by były ludźmi "produktywnymi i społecznie odpowiedzialnymi". A to oznacza bycie 
umysłowym niewolnikiem, kontrolowanym by wierzyć, że takie jest życie, że tak po prostu jest. 
 
System edukacyjny, podobnie jak wiele innych rzeczy powinien zostać odrzucony w całości,  
a w jego miejsce należy zbudować zupełnie nowy, oparty na społeczeństwie holistycznym,  
gdzie każda jednostka ma takie same możliwości, gdzie każdy podąża za tym czego pragnie  
i czego chce się uczyć: czy to nauka, sztuka, czy cokolwiek innego. 
 
Kontrolę nad tym sprawuje jednostka i jej zainteresowania, a nie społeczeństwo, nie zewnętrzny 
autorytet. I przede wszystkim każdy ma dostęp do wszelkich informacji o wszystkich rzeczach,  
do wszystkich informacji o całej kulturze planetarnej. 
 
Gosia: Dziękuję Swaruu za tę rozmowę. 
 
Swaruu: Ja również dziękuję wam obojgu. Do jutra! 
 
 
 
 
------------------------------------- 
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